[image: ][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.04.2020 г. № 324
 307910 Курская область, сл. Белая

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Беловского района Курской области от 24.03.2020г №293 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Беловского района Курской области»

Во изменение постановления Администрации Беловского района Курской области от 24.03.2020г №293 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Беловского района Курской области», в рамках распоряжения Губернатора Курской области от 05.04.2020 №112-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Курской области от 10.03.2020 №60-рг «О введении режима повышенной готовности», Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 24.03.2020г №293 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Беловского района Курской области»:
- пункт 1, пункт 4 изложить в следующей редакции:
«1.Приостановить личный прием граждан, проводимый в Администрации Беловского района Курской области, с 24 марта по 30 апреля 2020 года с возможным продлением срока по результатам эпидемиологической обстановки;
4.Руководителям структурных подразделений и подведомственных учреждений:
а) обеспечить измерение температуры тела работникам на рабочих местах с обязательным отстранением от нахождения на рабочем месте лиц с повышенной температурой тела;
б) перевести максимально возможное количество работников на дистанционный режим работы;
в) начальнику управления отдела образования Администрации Беловского района Курской области (Шаповалов А.В.), с 6 апреля по 30 апреля 2020 года включительно:
-обеспечить реализацию образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий;
-определить минимальную необходимую численность работников, обеспечивающих функционирование образовательных организаций;
-в установленном порядке обеспечить мероприятия, направленные на создание условий для охвата питанием в виде выдачи денежной компенсации для обучающихся льготной категории (детей с ограниченными возможностями здоровья, детей из малоимущих и многодетных семей) в период освоения образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
[bookmark: _GoBack]г) начальнику отдела по вопросам культуры, молодежной политики, физкультуре и спорту Администрации Беловского района (Лозовская Е.П.) приостановить проведение массовых мероприятий спортивной, культурной, развлекательной и другой направленности по 30 апреля 2020 года включительно, с возможностью дальнейшего продления;»;

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Беловского района Курской области Шепелева А.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района
Курской области                                                                          Н.В.Волобуев

image1.wmf

image2.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0

6

.0

4

.2020 г.

№

32

4

307910 Курская область, сл. Белая

О внесении изменений

и дополнений

в

постановление Администрации Беловского

района Курской области от 24.03.2020г

№293

«

О дополнительных мерах по

предупреждению распространения новой

коронавирусной инфекции на территории

Беловского района Курской области

»

Во изменение постановления Администрации Беловского района

Курской области от

24.03.2020г №293 «О дополнительных

мерах по

предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на

территории Беловского района Курской области»

,

в рамках распоряжения

Губернатора Курской области от 05.04.2020 №112

-

рг «О внесении

изменений в распоряжение Губернатора Курской област

и от 10.03.2020

№60

-

рг «О введении режима повышенной готовности»

,

Администрация

Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести

изменения

и дополнения

в

постановление Администрации

Беловского района Курской области от 24.03.2020г №293 «О

дополни

тельных мерах по предупреждению распространения новой

коронавирусной инфекции на территории Беловского района Курской

области

»:

-

пункт 1, пункт 4 и

зложить в следующей редакции:

«

1.

Приостановить личный прием граждан, проводимый в

Администрации Беловского

района Курской области, с 24 марта по 30

апреля 2020 года с возможным продлением срока по результатам

эпидемиологической обстановки

;

    АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 0 6 .0 4 .2020 г.  №   32 4     307910 Курская область, сл. Белая

О внесении изменений   и дополнений   в  постановление Администрации Беловского  района Курской области от 24.03.2020г  №293  « О дополнительных мерах по  предупреждению распространения новой  коронавирусной инфекции на территории  Беловского района Курской области »

  Во изменение постановления Администрации Беловского района  Курской области от   24.03.2020г №293 «О дополнительных   мерах по  предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на  территории Беловского района Курской области» ,   в рамках распоряжения  Губернатора Курской области от 05.04.2020 №112 - рг «О внесении  изменений в распоряжение Губернатора Курской област и от 10.03.2020  №60 - рг «О введении режима повышенной готовности» ,   Администрация  Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1. Внести  изменения   и дополнения  в  постановление Администрации  Беловского района Курской области от 24.03.2020г №293 «О  дополни тельных мерах по предупреждению распространения новой  коронавирусной инфекции на территории Беловского района Курской  области »:   -   пункт 1, пункт 4 и зложить в следующей редакции:   « 1. Приостановить личный прием граждан, проводимый в  Администрации Беловского  района Курской области, с 24 марта по 30  апреля 2020 года с возможным продлением срока по результатам  эпидемиологической обстановки ;